
Stan FASTMAN 1,2 - popis a pokyny k používání 

Stany FASTMAN  svojí konstrukcí umožňují velmi rychlé a jednoduché rozložení a složení 

(cca 1 min.). Jejich konstrukce je založena na pružinovém systému skládání a rozkládání. Jsou 

uzavíratelné pomocí zipu předních dveří, pod kterými se nachází moskytiéra. Na výrobu 

pláště byl použit materiál s propustností 5000mm vodního sloupce v desénu camouflage a 

všechny švy jsou podlepené. Větrání je řešeno přední moskytiérou a zadním okénkem.  

Přední PVC okno Vám umožní sledovat prostor před stanem. 

Tyto stany, jejichž velkou předností je malá hmotnost a malé přepravní rozměry, jsou 

předurčeny pro krátkodobější pobyt u vody nebo i pro rybaření v místech, která nejsou 

dostupná pro automobil. 

Celý set je uložen v praktické tašce včetně kotvicích prvků 

 

Rozměry Fastman 1 vyhovují umístění běžného rybářského křesílka. 

140x140x185cm, hmotnost - 3,50 kg,barva – camouflage 

 

Rozměry Fastman 2 vyhovují umístění běžného rybářského lehátka. 

délka 235 x výška 95 x šířka 140cm , hmotnost - 4,25 kg,barva – camouflage 

  

 

Fastman 2        Fastman 1 

         Fastman 1 

 

Záruční podmínky pro stany FASTMAN: 
Firma ZICO CZ s.r.o. poskytuje na výrobek záruku 24 měsíců od data prodeje. 
Při uplatňování reklamace je nutno doložit doklad o nákupu, na kterém je čitelně vyznačen datum 

prodeje. 

Záruka se vztahuje na závady vzniklé vadou materiálu nebo chybným zpracováním výrobku.Výrobce, 
dovozce ani prodejce neodpovídá za závady způsobené nedodržením pokynů k používání, nesprávnou 

nebo nešetrnou manipulací. O uznání či neuznání reklamace v záruční době rozhoduje technik firmy 
ZICO CZ s.r.o. 

          

Další informace o tomto i ostatních výrobcích naleznete na internetových 
stránkách www.zico.cz v příslušných sekcích. 
 
Do obchodní sítě dodává : 
ZICO CZ s.r.o.   tel./fax : +420 495532718 
Pražská třída 8 
500 04 Hradec Králové 


